
№ 2222 от 29.08.2014г. «О Благодарности главы города Железногорска». 
 

 В соответствии с постановлением администрации города Железногорска от 28.03.2012 

№ 652 «О Почетной грамоте, Благодарности и Благодарственном письме главы города 

Железногорска» (в редакции постановления администрации города Железногорска от 

31.07.2012  № 1833), рассмотрев представленное ходатайство управления физической 

культуры, спорта, туризма, оздоровления детей и молодежной политики от 27.08.2014 № Ш-

714, администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Наградить Благодарностью главы города Железногорска за большой вклад 

семьи  в достойное воспитание сына (дочери), успехи которого (которой) умножают честь и 

славу нашего города, являются залогом развития и укрепления материального и духовного 

богатства нашей страны, следующих родителей: 

- Михайлову Светлану Юрьевну и Михайлова Виталия Николаевича - родителей 

Дегтярева Игоря Станиславовича, воспитанника спортивной школы МОУ ДОД 

«СДЮСШОР», серебряного призёра Первенства России среди обучающихся в прыжках в 

высоту; 

- Зимину Оксану Викторовну и Зимина Андрея Владимировича - родителей 

Зиминой Дарьи Андреевны, воспитанницы спортивной школы МОУ ДОД «СДЮСШОР», 

победительницы  Первенства России среди обучающихся в беге на 800 м.; 

- Чуприкову Наталью Алексеевну и Чуприкова Игоря Евгеньевича - родителей 

Чуприковой  Юлии Игоревны, воспитанницы спортивной школы МОУ ДОД «СДЮСШОР», 

победительницы  Первенства России среди обучающихся в составе эстафетной команды 4 х 

400 м.; 

- Гришкину Любовь Николаевну и Гришкина Сергея Вячеславовича -   

родителей Гришкиной Валерий Сергеевны, воспитанницы спортивной школы МОУ ДОД 

«СДЮСШОР», победительницы Первенства России среди обучающихся в беге на 2000 м с 

препятствиями; 

- Пахомову Елену Николаевну и Пахомова Александра Васильевича -  родителей 

Пахомовой  Кристины  Александровны, воспитанницы спортивной школы МОУ ДОД 

«СДЮСШОР», победительницы Первенства России среди обучающихся в составе 

эстафетной команды 4 х 400 м.. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего 

делами администрации города Железногорска Шевчук В. И.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит 

официальному опубликованию. 

 

 

Глава города Железногорска                                                                                       В.И. Солнцев    
 
 
 

 

Давлетшина Л. В. 

       4-24-80 


